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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 20-21 января 2022 г.                                               бассейн НОСШОР "Дельфин", 50 м

Дистанция 6 Мужчины, 50m Брасс Мужчины
20.01.2022 - 13:59 Результаты
РО 27.19 КОСТИН Олег Сормово-ЦСП Москва 01.07.2017
ЮРО 29.10 ШАРОВ Артем Дельфин Пенза 26.02.2019

Норматив МСМК 14 +: 27.61  /  Норматив МС 12 +: 29.20  /  Норматив КМС 10 +: 30.70  /  Норматив I разряд 9 +: 32.60  /
Норматив II разряд 9 +: 36.00  /  Норматив III разряд 9 +: 39.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 46.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 56.00  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 1:06.00  /  Отборочный норматив Открытые: 29.40  /  Отборочный юношеский норматив 17 - 18: 30.34
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Мужчины

1. ДОРИНОВ Михаил 95 мсмк СШ "Нижегородец" Н.Новгород 28.67 ОН мс 741
2. ШАРОВ Артём 02 мс НОСШОР "Дельфин"-ЦСП Н.Новгород 28.70 ОН мс 739
3. КИРИЕНКО Николай 03 кмс СШОР "Заря" Дзержинск 30.91 1 591
4. КУПЦОВ Руслан 04 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 30.93 1 590
5. ЖИРНОВ Данил 05 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 30.99 1 587
6. ПУГИН Иван 05 кмс СШОР "Заря" Дзержинск 31.01 1 586
7. ЕГОРОВ Дмитрий 05 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 31.08 1 582
8. ВОРОНОВ Даниил 04 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 31.22 1 574
9. МАНСУРОВ Антон 06 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 31.30 1 569

10. ПУТЦЕВ Сергей 07 1 Бор-1 31.34 1 567
11. ЛОЗЕ Ярослав 07 кмс НОУОР имени В.С.Тишина Н.Новгород 31.42 1 563
12. САДЫРИН Никита 05 кмс СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 31.69 1 549
13. АЛФЕРОВ Семен 04 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 31.71 1 548
14. ШАРУТИН Денис 05 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 32.05 1 530
15. ЛОГИНОВ Владислав 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 32.25 1 520
16. ЛАЗАРЕВ Андрей 02 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 32.42 1 512
17. ЗИМИН Даниил 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 32.50 1 509
18. ЯСТРЕБОВ Вадим 05 1 СШОР  Кстово 32.82 2 494
19. НЕМИРОВ Григорий 06 1 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 33.10 2 481
20. ВОРОНИН Станислав 06 1 СШОР "Заря" Дзержинск 33.21 2 477
21. РУМЯНЦЕВ Кирилл 01 1 Бор-1 33.46 2 466
22. ОПАРИН Александр 06 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 34.05 2 442

МИСЮРЕВ Даниил 06 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 34.05 2 442
24. УЛЬЯНЦЕВ Евгений 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 34.32 2 432
25. КОРЯГИН Илья 05 1 МАУ ФОК в г.Арзамас НО 34.40 2 429
26. САТОСИН Савелий 07 2 СШОР "Заря" Дзержинск 34.48 2 426
27. КУЛАГИН Роман 06 1 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 34.72 2 417
28. ТАРАСОВ Арсений 06 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 34.81 2 414
29. БЫЧКОВ Кирилл 06 2 Бор-2 35.17 2 401
30. ТУМАНОВ Глеб 07 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 35.19 2 401
31. САЗОНОВ Артемий 07 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 35.60 2 387
32. ШИРОКОВ Иван 07 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 36.16 3 369
33. ГУСЕВ Даниил 06 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 36.17 3 369
34. БЕЛИН Борис 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 36.31 3 365
35. МОСКОВКИН Александр 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 36.43 3 361
36. КАРЯКИН Артём 07 2 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 36.79 3 350
37. МОЛОДКИН Илья 07 2 МАУ ФОК в г.Арзамас НО 37.43 3 333
38. ФИЛИМОНОВ Олег 07 2 СШОР "Заря" Дзержинск 38.09 3 316
39. ЖАГАРИН Иван 07 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 38.21 3 313
40. ШЕБАРШИН Никита 07 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 38.36 3 309
41. ЧЕЧИН Сергей 07 3 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 38.93 3 296
42. ПОСТНОВ Евгений 06 2 МАУ ФОК в г.Арзамас НО 39.79 1юн 277

DNS ЖУКАРИН Михаил 05 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 20-21 января 2022 г.                                               бассейн НОСШОР "Дельфин", 50 м

Дистанция 6, Мужчины, 50m Брасс, Мужчины

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

DNS АЗОВЦЕВ Михаил 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 20-21 января 2022 г.                                               бассейн НОСШОР "Дельфин", 50 м

Дистанция 6, Мужчины, 50m Брасс

Юниоры (17-18 лет)

1. КУПЦОВ Руслан 04 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 30.93 1 590
2. ЖИРНОВ Данил 05 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 30.99 1 587
3. ПУГИН Иван 05 кмс СШОР "Заря" Дзержинск 31.01 1 586
4. ЕГОРОВ Дмитрий 05 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 31.08 1 582
5. ВОРОНОВ Даниил 04 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 31.22 1 574
6. САДЫРИН Никита 05 кмс СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 31.69 1 549
7. АЛФЕРОВ Семен 04 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 31.71 1 548
8. ШАРУТИН Денис 05 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 32.05 1 530
9. ЯСТРЕБОВ Вадим 05 1 СШОР  Кстово 32.82 2 494

10. КОРЯГИН Илья 05 1 МАУ ФОК в г.Арзамас НО 34.40 2 429
DNS ЖУКАРИН Михаил 05 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 20-21 января 2022 г.                                               бассейн НОСШОР "Дельфин", 50 м

Дистанция 6, Мужчины, 50m Брасс

Юноши (15-16 лет)

1. МАНСУРОВ Антон 06 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 31.30 1 569
2. ПУТЦЕВ Сергей 07 1 Бор-1 31.34 1 567
3. ЛОЗЕ Ярослав 07 кмс НОУОР имени В.С.Тишина Н.Новгород 31.42 1 563
4. ЛОГИНОВ Владислав 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 32.25 1 520
5. ЗИМИН Даниил 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 32.50 1 509
6. НЕМИРОВ Григорий 06 1 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 33.10 2 481
7. ВОРОНИН Станислав 06 1 СШОР "Заря" Дзержинск 33.21 2 477
8. ОПАРИН Александр 06 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 34.05 2 442

МИСЮРЕВ Даниил 06 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 34.05 2 442
10. УЛЬЯНЦЕВ Евгений 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 34.32 2 432
11. САТОСИН Савелий 07 2 СШОР "Заря" Дзержинск 34.48 2 426
12. КУЛАГИН Роман 06 1 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 34.72 2 417
13. ТАРАСОВ Арсений 06 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 34.81 2 414
14. БЫЧКОВ Кирилл 06 2 Бор-2 35.17 2 401
15. ТУМАНОВ Глеб 07 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 35.19 2 401
16. САЗОНОВ Артемий 07 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 35.60 2 387
17. ШИРОКОВ Иван 07 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 36.16 3 369
18. ГУСЕВ Даниил 06 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 36.17 3 369
19. БЕЛИН Борис 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 36.31 3 365
20. МОСКОВКИН Александр 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 36.43 3 361
21. КАРЯКИН Артём 07 2 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 36.79 3 350
22. МОЛОДКИН Илья 07 2 МАУ ФОК в г.Арзамас НО 37.43 3 333
23. ФИЛИМОНОВ Олег 07 2 СШОР "Заря" Дзержинск 38.09 3 316
24. ЖАГАРИН Иван 07 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 38.21 3 313
25. ШЕБАРШИН Никита 07 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 38.36 3 309
26. ЧЕЧИН Сергей 07 3 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 38.93 3 296
27. ПОСТНОВ Евгений 06 2 МАУ ФОК в г.Арзамас НО 39.79 1юн 277

DNS АЗОВЦЕВ Михаил 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород


